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                        1Välj en fil

                    


                    
                        Välj en GIF-fil i valfri storlek* från datorn eller en molnlagringstjänst som Google Drive eller Dropbox, eller dra och släpp den i rutan för att ladda upp den. När uppladdningen är färdig börjar vårt konverteringsverktyg för GIF till JPG bearbeta bilden. Innan du vet ordet av får du tillgång till din nya JPG-bild.
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                        Kom åt din JPG-fil genom att ladda ner den till datorn. Vi kan även skicka en länk till filen via e-post, om du föredrar det. Länken är tillgänglig i 24 timmar. Glöm inte att öppna din konverterade bildfil inom 24 timmar, annars kan den gå förlorad.
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                        Bildstandarden

                    


                    
                        JPG är det standardiserade bildformatet som används online på grund av att det kan komprimeras utan att kvaliteten går förlorad! JPG-filer kan komprimeras och göras så små att de kan skickas via e-post eller publiceras online. Därför är det perfekt att använda vårt konverteringsverktyg för GIF till JPG för att spara plats på din enhet. Bildkvaliteten försämras inte, men storleken på filen minimeras.

                    


                

                

                    
                        
                            
                        
                    


                    
                        Bildförhållande och orientering

                    


                    
                        Bildförhållande och orientering bevaras vid konvertering från GIF till JPG. Så du behöver inte oroa dig för att bilden ska se konstig eller förvrängd ut! Vår JPG-konverterare säkerställer bildkvaliteten i filen du använder vårt verktyg för. Beroende på bildformatet kanske Soda PDF kan hjälpa dig att enkelt konvertera till andra format.
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                        Vill du gå tillbaka till animerade bilder? Konvertera tillbaka din JPG-fil till GIF med vårt kostnadsfria* onlineverktyg för konvertering till GIF. Utöver detta kan du ladda upp nästan alla filformat och storlekar till våra kostnadsfria* verktyg och utföra önskad åtgärd.

                    


                

        

    






    
        *Begränsningar vad gäller storlek och daglig användning kan gälla. Avanquest 2024, med ensamrätt.
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